ανέρχεται στο ποσό των 111,99€ συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ.

• Η Δ/νση Δημόσιας Υγείας και Κοινωνικής Μέριμνας ζητά 11 σφραγίδες. Το κόστος αυτών 
ανέρχεται στο ποσό των 118,03 € συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ.

Κατόπιν  των  ανωτέρω  εισηγούμαστε  την  έγκριση  διάθεσης  πίστωσης  συνολικού  ποσού 

διακοσίων σαράντα πέντε ευρώ και τριών λεπτών  (245,03€) συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ  σε 
βάρος  του  ΕΦ  06072  ΚΑΕ  1699 «λοιπές  προμήθειες  υλικών»  του  Προϋπολογισμού  Εξόδων 
οικονομικού  έτους  2012,  για  την  προμήθεια  των  παραπάνω  σφραγίδων  από  την  επιχείρηση 
ΚΑΝΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑΣ του Παν. 

Μετά από διαλογική συζήτηση μεταξύ των μελών της
η Οικονομική Επιτροπή
ομόφωνα αποφασίζει

τη  διάθεση  πίστωσης  συνολικού  ποσού  245,03€  (διακοσίων  σαράντα  πέντε  ευρώ  και  τριών 
λεπτών)  συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ  σε βάρος του ΕΦ 06072 ΚΑΕ 1699 «λοιπές προμήθειες 
υλικών» του Προϋπολογισμού Εξόδων οικονομικού έτους 2012, για την προμήθεια σφραγίδων από 
την επιχείρηση ΚΑΝΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑΣ του Παν. για τις ανάγκες των Δ/νσεων της Π.Ε.Δ.Α..